

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.บ้านนางบุญยิต ยอดโปร่ง (ชุมชนโพธิ์ทางข้าม)
- ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านสวน อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย
- ๓ ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.บ้านนางบุญยิต ยอดโปร่ง (ชุมชนโพธิ์ทางข้าม) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๖๑ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านสวน เลขที่ ทต.๑๐/๒๕๕๙
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๕๙ จำนวนเงิน ๑๑๔,๓๐๐ บาท
- ๕ บัญชีประมาณราคากลาง
- แบบแสดงบัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร.๔)
 - แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|-----------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายธีรพงศ์ อินทร์ชู | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสาโรช หล่อประดิษฐ์ | กรรมการ |
| ๖.๓ นายเชิดศักดิ์ กันทะวงศ์ | กรรมการ |

งชื่อ..... 

(นายวิชัย เพิ่มพูล)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสวน



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ	สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านสวน อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย				
ประเภท	งานทาง				
เจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านสวน อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย				
สถานที่ดำเนินการ	วางระบายน้ำ คสล. บ้านบุญยิด หนองปรัง (ชุมชนบ้านโพธิ์ทางข้าม)				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสวน				
ตามแบบ	เทศบาลบ้านสวน เลขที่ ทด.10/2559				
ประมาณราคาคตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	11 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	85,530.01	1.3365	114,310.86	
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			114,310.86	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			114,300.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายธีรพงศ์ อินทร์ชู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสาโรช หล่อประดิษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายเชิดศักดิ์ กันทะวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ปร.4

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	รางระบายน้ำ คสล.บ้านบัญชีด ยอดโปร่ง (ชุมชนบ้านโพธิ์ทางข้าม)
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 61.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร
ประมาณการเมื่อวันที่	11 มกราคม 2559 ตามแบบ เทศบาลบ้านสวน เลขที่ ทด.10/2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดินขุด	36.60	ลบ.ม	-	-	99.00	3,623.40	3,623.40
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	4.88	ลบ.ม	280.37	1,368.21	306.00	1,493.28	2,861.49
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	2.44	ลบ.ม	1,728.97	4,218.69	306.00	746.64	4,965.33
4	งานคอนกรีต (ค.2)	9.76	ลบ.ม	1,766.36	17,239.67	306.00	2,986.56	20,226.23
5	เหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริม Ø 6 มม.	294.02	กก.	17.53	5,154.17	2.80	823.26	5,977.43
	- เหล็กเสริม Ø 9 มม.	291.58	กก.	16.06	4,682.77	2.80	816.42	5,499.20
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	70.53	ลบ.ฟ.	467.29	32,957.96	133.00	8,113.00	41,070.96
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	61.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-
7	ลวดผูกเหล็ก	9.76	กก.	29.84	291.24	-	-	291.24
8	ตะปู	30.50	กก.	33.27	1,014.74	-	-	1,014.74
รวมราคาค่าต้นทุน								85,530.01

ผู้ประมาณการ

(นายสาโรช หล่อประดิษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายโยธา